
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 17 

ZARZĄDZENIE NR 7 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2016 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne 

w roku akademickim 2015/2016 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 218) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia 
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
W załączniku do zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku 
akademickim 2015/2016 (Monitor UW z 2015 r. poz. 63 z późn. zm.) wprowadza się 
zmianę określoną w załączniku. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 



Załącznik  
do zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 
2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016 

 
 

I. KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk 
humanistycznych i nauk społecznych 
(kierunek studiów: studia międzykierunkowe) 

tabela otrzymuje brzmienie: 
 

  
Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej 
 

 
Wysokość opłaty 

1) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów  
(do trzech niezaliczonych przedmiotów) 

 
 
 

opłata równa 
sumie opłat za 

powtarzanie 
niezaliczonych 
przedmiotów, 

naliczana 
proporcjonalnie do 

kwoty  
1500 zł  

powtarzanie roku studiów  
(od czterech niezaliczonych przedmiotów w górę) 

 
1500 zł  

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego 400 zł 
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru  65 zł 
powtarzanie ostatniego cyklu seminarium dyplomowego w przypadku wznowienia w 
okresie nieprzekraczającym dwóch lat od daty skreślenia z listy studentów z powodu 
niezaliczenia ostatniego cyklu seminarium dyplomowego na skutek niezłożenia pracy 
dyplomowej przewidzianej w programie kształcenia – opłata za rok 

 
 
 

300 zł 
2) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
zajęcia nieobjęte planem studiów, niewliczane do limitu określonego w § 2 pkt 13 
Regulaminu Studiów 
 

 
 

Opłaty wg zasad 
obowiązujących na 

Wydziałach 
partycypujących w 

Kolegium MISH  

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
 

Opłaty wg zasad 
obowiązujących na 

Wydziałach 
partycypujących w 

Kolegium MISH 
 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	Załącznik
	do zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 stycznia 2016 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016
	I. KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH
	1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk humanistycznych i nauk społecznych
	(kierunek studiów: studia międzykierunkowe)
	tabela otrzymuje brzmienie:



